
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Interlocutor de Informática Académica CUDAP: EXP-UNC: 0055285/2019

 
VISTO:

Las necesidades de comunicación interna y el fortalecimiento del Área de Informática
Académica para el logro de una mayor agilización en la demanda referida a las actividades
realizadas por los Ayudantes de Clases Prácticas de Informática del Colegio, y

CONSIDERANDO:

Que motiva este pedido la necesidad de establecer una comunicación fluida entre un referente de
los  Ayudantes de Clases Prácticas de Informática y Vicedirección de Gestión y Planificación
Institucional, Vicedirección Académica y Regencias.

Que está previsto la rotación anual de los interlocutores entre los miembros del Área de
Informática Académica.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Designar al Profesor TORTI, MIGUEL ANGEL (Legajo N° 30.714), como
Interlocutor de los  Ayudantes de Clases Prácticas de Informática a partir del 01/11/2019 y por el
término de un año.

Art. 2°.- La designación a la que se refiere el Art. 1° de la presente Resolución de esta
Dirección, no implica erogación económica alguna por parte de esta Institución y se reconoce
como función de su respectivo cargo de revista.

Art. 3°.- Protocolícese, publíquese y archívese.




	numero_documento: RDIR-2019-637-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Lunes 4 de Noviembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-11-04T12:17:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-04T18:15:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-04T18:15:18-0300
	GDE UNC




